
令和 6 年 6 月 10 日 

 

星 槎 国 際 高 等 学 校 

浜 松 学 習 セ ン タ ー 

センター長 松下清喜 

 

星槎国際高等学校 浜松学習センター 

 

教育関係者向け学校説明会のご案内 
 

拝啓 

入梅の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の教育

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、おかげさまをもちまして、浜松の地で開校してから 20年以上が経ちました。充実した選択授業

や多彩な体験学習などを通し、分け隔てない豊かな関わりあいの中、お互いに共感し理解する力をはぐく

む学び舎が星槎です。静岡県そのものを教科書としてとらえ、地域イベントや企業インターンシップなど

で、社会性あふれる学びを経験します。 

このたび、教育関係者の皆様に向けまして下記のとおり学校説明会を開催する運びとなりました。本校

の募集概要や、教育プログラムについてご説明させていただきます。ご多忙の折、大変恐縮ではございま

すが、是非この機会にご参加いただけますと幸いです。 

 対面での参加が難しい場合は、オンライン対応もいたしますので、お気軽にお申し付けください。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時： 令和 6年 7月 26日（金） 16:30～17:30（16:00受付開始） 

２．会 場： 学校法人国際学園 星槎
せ い さ

国際
こくさい

高等
こうとう

学校
がっこう

 浜松学習センター 

      〒432-8042 浜松市中央区上浅田 2-4-30 

TEL 053-450-9820 FAX 053-450-9821  MAIL  hamamatsu@seisa.ed.jp 

※公共交通機関あるいは近隣駐車場をご利用の上、ご来校ください。 

３．内 容： ①学校説明  ②校舎見学 ③個別相談(ご希望のある方) 

    ４. お申込みについて 

      下記 QRコードよりお申込みください。回答期限は 7月 24日(水)です。 

 

 

 

 

 

以上 

mailto:hamamatsu@seisa.ed.jp

